4 John of Burgundy, the author of the treatise on the Pestilence, 
is generally supposed to be the writer of the original version of Mande- 
ville's Travels. On this subject see especially, in addition to the works 
cited above, G. F. Warner, The Buke of John Maundevill (Roxburghe 
Club, 1889), pp. xxx-xli; P. Hamelius, Mandeville's Travels (Early 
English Text Society), ii, 1923, pp 1-13 ; and references there given. 
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At the end of the treatise (fol. ix) a note is added by the same hand : 
Nota quod traditum habemus ab antecessoribus nostris quod si quis 

minuendus fuerit et dixerit Pater Nosteret Aue Maria in honore Dei et 
Sancte Marie et Sancte Moduuenne uirginis abbatisse sine aliquo 
periculo mortis fleobotomiam suam transibit et hoc multociens expertum 
est unde uersus : 

Moduuennam memora minuendi sanguinis hora 
Ut fias tutus interueniente minutus.1] 

9. Appointment by Abbot John Cherde, as Canon of Wells 
and Prebendary of Ilminster, of John Raynold and John Bernard 
as his proxies at an episcopal visitation. 

Pateat uniuersis per presentes quod ego Johannes Cherde, 
abbas monasterii de Muchelny, ordinis sancti Benedict!, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, canonicus ecclesie cathedralis 
Wellensis ac prebendarius prebende de Umystre in eadem 
dilectos michi in Christo uenerabiles et prouidos uiros magistros 
lohannem Raynold subdecanum et lohannem Bernard 
succentorem eiusdem ecclesie canonicos et confratres meos 
coniunctim et eorum quemlibet per se diuisim et insolidum,ita 
quod non sit melior condicio occupantis sed quod unus eorum 
inceperit ipsorum quilibet per se diuisim id prosequi ualeat 
mediare et finire meos ueros liberos ac indubitatos procuratores 
negociorum gestores et nuncios speciales ordino faceoa et 
constituo per presentes; dans et concedens eisdem pro- 
curatoribus meis coniunctim et eorum cuilibet ut prefertur 
per se diuisim potestatem generalem (f. ix6) et mandatum 
speciale nomine meo et pro me necnon canonicatus et prebende 
meorum predictorum coram reuerendo in Christo patre ac 

a sic in MS. 
1 Other forms of these verses occur in British Museum, Royal MS. 

12 C XII, f. 56 : 
Modewennam memora minuendi temporis ora 
Lambertus minuat uel Stephanus atque Johannes 
est Christi sanguis minuendis commemorandus 

and f. 91 ; 
Modewennam memora modewenne [sic for minuendi ?] sanguinis 

hora. 
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domino domino Thoma Dei gracia Bathoniensi et Wellensi 
episcopo aut ipsius commissario sen commissariis quibus- 
cumque ad hoc deputatis a sen deputandis in uisitacione sua 
in ecclesia sine domo capitulari dicte ecclesie sue Wellensis die 
lovis proximo post festum translacionis sancti Swithini 
proximum secuturum uidelicet xvi0 die mensis lulii proximi 
nunc futuri cum continuacione et prorogacione dierum tune 
sequencium ut dicitur faciendi et exercendi comparandi et 
interessendi absenciamque meam personalem excusandi et 
causam seu causas mee absencie huiusmodi allegandi pro- 
ponendi et probandib uisitacionem ordinariam dicti reuerendi 
patris domini Bathoniensis et Wellensis episcopi uice et 
nomine meis debite subeundi et recipiendi necnon ius et 
titulum quod et quem habui uel habeo in canonicatu et pre- 
benda meis predictis coram eodem reuerendo patre uel suis 
commissariis huiusmodi seu uno eorundem loco et tempore 
oportunis exhibendi et ostendendi et terminum aut terminos 
ulteriorem seu ulteriores si necesse fuerit pro exhibicione iuris 
et tituli huiusmodi prenominatis meis procuratoribus aut 
ipsorum uni assignari petendi et optinendi necnon quodcumque 
iuramentum licitum et in ea parte necessarium in animam 
meam prestandi et faciendi ceterisque omnibus et singulis que 
in huiusmodi uisitacione salubriter ordinari contigerint con- 
senciendi et generaliter omnia et singula faciendi exercendi et 
expediendi que in premissisaut circa ea necessaria fu[er]int seu 
quomodolibet oportuna eciam si mandatum in se magis exigant 
speciale. Promittens me ratum gratum et firmum pro per- 
petuis habiturum totum et quicquid per dictos meos pro- 
curatores actum seu procuratum fuerit in premissis seu per 
eorum aliquem in aliquo premissorum sub ypotheca et obliga- 
cione omnium bonorum meorum et caucionem expono per 
presentes. In cuius.